
Lucie O. (VSmiraculous) ID 418107 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 13:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  moc Vás vítám v mé inzerci! Nabízím použité i nové věcičky, stav každé věci je uveden v inzerátu.

  Neváhejte se mne na cokoliv zeptat, jsem zde nová, ale snažila jsem se uvést veškeré informace v inzerátech.

  Pomohu ráda s výběrem velikosti, už mám leccos v oku ,-), Vámi vyvolená věc Vám bude poměřena i vyfocena ze všech
stran :-)

  Věci jsou zasílány v průhledných znovuuzavíratelných sachetech, aby nedošlo k obarvení.

  Pokud je zboží v ČR, je balíček je odeslán okamžitě po připsání platby, a bude u Vás do dvou dnů.

  Po připsání platby Vám bude zasláno taktéž číslo balíčku,abyste přesně věděly, kde se balíček nachází.

  Po dohodě Vám může být vybraný kousek rezevován do doby, než budete moci zaplatit (návrat ze zahraničí, nemoc, příchod
výplaty atd.)

  Spodní prádlo:
  Některé podprsenky mají visačku, u některých byla odstraněna v USA. Některé jsou na vnitřku označeny obchodem VS proti
vrácení-např. mají přelepenu, přežehlenu, přeškrtnutu značku VS, natištěno slovo clipped (vypratelné), odstřiženu část cetlíku,
nebo udělanou malou čárku fixkou uvnitř podprsenky - VS tím právě předchází zpětnému zasílání do orig. obchodů v USA.
Samozřejmě označení nemá žádný vliv na kvalitu a neomezuje nikterak způsob nošení.

  Informace o případném označení Vámi vybraného kousku budou zaslány na dotaz, případně mohou být samozřejmě
nafoceny.

  Prodej většiny kousků (spodní prádlo) pouze zprostředkovávám.

  Spodní prádlo, které je pro Vás objednáno z USA (kalhotky, podprsenky, podvazky, plavky) bohužel v rámci ČR nelze vyměnit
ani vrátit, a to z hygienických důvodů, dle směrnic EU. Toto právo je některými dodavateli vymiňováno i v USA. Kdo s tímto
nesouhlasí, prosím nezakupujte.

  Zasílání zpět by proběhlo pouze v některých případech do USA a je velice drahé + problematické - nevyplatí se - vždy je lepší
prodat věc opětovně v ČR např.o 50Kč levněji.

  Opakuji zboží nelze vrátit v rámci ČR.

  Zakoupením předmětu souhlasíte se shora uvedenými skutečnosti.

  Vždy vracím kladné hodnocení, už jsem se to naučila :-)

  Mějte se hezky a ať se Vám nabízené kousky líbí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

